
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О назначении члена Избирательной комиссии

Республики Дагестан

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьями 6 и 12 Закона Республики Дагестан «Об

избирательных комиссиях в Республике Дагестан» постановляю:

1. Назначить членом Избирательной комиссии Республики Дагестан с

правом решающего голоса Халидову Сайду Абакаровну, 12 июля 1980 года

рождения, образование высшее, начальника отдела правового обеспечения

Аппарата Избирательной комиссии Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

27 июня 2019 года

№59

Глава

ики Дагестан В. Васильев


